COMUNICADO

O INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTÃO EM SAÚDE – INSAUDE, Organização Social no âmbito do

Municipio de Caxias do SUL, qualificada por meio do Decreto Municipal, torna público a todos os interessados,

e de acordo com as prerrogativas legais do Edital 006/2020 referente ao Processo Seletivo Simplificado visando

a formação de cadastro de reserva de pessoal para a UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA CENTRAL 24

HORAS – CAXIAS DO SUL– Contrato de Gestão Nº 2019/1541, a divulgação da RELAÇÃO DE INSCRITOS E  DO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS DE ACORDO COM OS CRITÉRIOS DO ITEM 5.1. 5.8.

Torna-se importante ressaltar os pontos fundamentais contidos quando da publicação do Edital 002/2021:

A) O candidato que não comprovar a escolaridade e/ou os requisitos exigidos será considerado não habilitado e
assim, será eliminado do processo seletivo.

B) Será eliminado o candidato que fizer a inscrição de forma indevida; não comprovar os requisitos mínimos
exigidos para a função; não preencher o requerimento de inscrição e não enviar a documentação exigida, bem
como que no ato da Contratação não apresentar cópias e originais legíveis.

C) Após o total preenchimento do quadro das eventuais vagas, os candidatos que disponibilizaram seus currículos
e não foram convocados, serão mantidos em banco de dados para futuras avaliações por 360 dias, sendo que do
INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTÃO EM SAÚDE - INSAUDE, não se obriga a convocar todos os
candidatos inscritos.

D) Em caso de não preenchimento das eventuais vagas a serem disponibilizadas aos candidatos inscritos, o
INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTÃO EM SAÚDE - INSAUDE, poderá selecionar candidatos por meio da
utilização remanescente de seu Banco de Currículos.

E) Em caso de empate na pontuação final da análise curricular, será considerado como critério de desempate, a
maior pontuação do candidato(a) no item de experiência. Persistindo o empate, será considerado o candidato(a)
com idade mais elevada.

F) É de inteira responsabilidade dos candidatos verificar o andamento do processo seletivo em todas as suas
fases através do nosso site www.insaude.org.br

Caxias do Sul, 15 de abril de 2021.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

UPA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO CENTRAL – 24 HORAS – CAXIAS DO SUL/RS

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DE GESTÃO EM SAÚDE – INSAÚDE

http://www.insaude.org.br/

CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO STATUS

1 ALINE MORALES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 55 HABILITADO

2 JUREMA RIBEIRO LOPES MOREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 HABILITADO

3 PIERRE MENEGONI FELSCHER ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 HABILITADO

4 TATIANE DE MORAIS RISSI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 HABILITADO

1 BRENDA RUGGINI ATENDENTE DE FARMÁCIA 60 HABILITADO

2 GUILHERME MARINI DE OLIVEIRA ATENDENTE DE FARMÁCIA 35 HABILITADO

3 LARISSA FERNANDA CAMARGO ATENDENTE DE FARMÁCIA 30 HABILITADO

1 ISIS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE HIGIENE / SERVIÇOS GERAIS 45 HABILITADO

2 JOSIANE DA COSTA LIMA AUXILIAR DE HIGIENE / SERVIÇOS GERAIS 0

1 MICHELE MENEZES AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 65 HABILITADO

2 MARIVANA BELUSSO AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 60 HABILITADO

3 KAREN BORGES COSTA CORDOVA AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 35 HABILITADO

4 ANDREIA PAULA ROSA AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 30 HABILITADO

5 CANDY VERONICA BERMUDEZ MANZANO AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 30 HABILITADO

6 GRASIELA TURELLA DO CANTO AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 25 HABILITADO

7 LARISSA DOS SANTOS DE CASTILHOS AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 25 HABILITADO

8 NEEMIAS DUARTE MACHADO AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 15 HABILITADO

9 VALENTINA ERLO SANTOS GIACOMET AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 15 HABILITADO

1 JOSE GERALDO BALDEZ LACERDA CONTROLADOR DE ACESSO / POSSO AJUDAR 70 HABILITADO

2 WESLEN CORREA AMARAL CONTROLADOR DE ACESSO / POSSO AJUDAR 60 HABILITADO

3 MAURICIO ALEXANDRE MARINS RUCK CONTROLADOR DE ACESSO / POSSO AJUDAR 50 HABILITADO

1 FABIANA ELIZA ZACARIAS COPEIRO 25 HABILITADO

2 ALICE VITÓRIA DUARTE MACHADO COPEIRO 25 HABILITADO

1 ALESSANDRA LIMA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 70 HABILITADO

2 JANE CAVALHEIRO ENFERMEIRO 55 HABILITADO

3 ALVANIA CRISTINA OLIVEIRA CALLONI ENFERMEIRO 45 HABILITADO

4 ALINE MICHELE FERREIRA DA COSTA ENFERMEIRO 45 HABILITADO

5 CAMILA FEIJÓ LUFT ENFERMEIRO 35 HABILITADO

6 MARCIA DA SILVA SCHMIDT ENFERMEIRO 30 HABILITADO

7 MIRIAN DAS CHAGAS PAULA ENFERMEIRO 25 HABILITADO

8 ESTEVÃO DE SOUZA BOEIRA ENFERMEIRO 20 HABILITADO

9 CAROLINE GOMES DE FARIAS ENFERMEIRO 20 HABILITADO

10 SAMARA DOS REIS GOMES ENFERMEIRO 15 HABILITADO

11 CLAUDIA CORDOVA DA SILVA ENFERMEIRO 10 HABILITADO

12 GERSON PICHETTI ANZILIERO ENFERMEIRO 10 HABILITADO

13 THAYNÁ CRISTINA DE MELO ENFERMEIRO 5 HABILITADO

14 FRANCIELE MARQUES ENFERMEIRO 0

15 SAMANTHA BOEIRA DOS REIS ENFERMEIRO 0

16 SAMUEL LENTZ ENFERMEIRO 0

17 FRANICELE MARQUES ENFERMEIRO 0

1 PRISCILA NUNES DE OLIVEIRA MARQUES FARMACÊUTICO 40 HABILITADO

1 JOSINEI BORBA FLECK MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 65 HABILITADO

2 CRISPIN JOSE VIEIRA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 45 HABILITADO

3 MARCIO MACHADO MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 25 HABILITADO

1 DIEGO DE MATOS DE FREITAS TÉCNICO DE MANUTENÇÃO 15 HABILITADO

1 JESSICA TONIETTO MARTINI RECEPCIONISTA 15 HABILITADO

2 KETLYN DAL BELLO COSTA RECEPCIONISTA 15 HABILITADO

3 ANDRESSA RODRIGUES RIBAS RECEPCIONISTA 15 HABILITADO

4 LAURA FREITAS RECEPCIONISTA 15 HABILITADO

5 TALITA DANNENHAUER RECEPCIONISTA 15 HABILITADO

1 ADRIANA FACHINELLO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 90 HABILITADO

2 EDGAR DOS REIS FONSECA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 75 HABILITADO

3 ELISANDRO FRANCISCO HERRMANN TÉCNICO DE ENFERMAGEM 65 HABILITADO

4 GELCIRA MOREIRA MACHADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 65 HABILITADO

5 JANICE DE OLIVEIRA BOEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 60 HABILITADO

6 JUCELMA DAS GRAÇAS DE MORAIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 60 HABILITADO

7 ISABEL CRISTINA DE ARAUJO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 55 HABILITADO

8 ANY PESSINI TÉCNICO DE ENFERMAGEM 55 HABILITADO

9 CLAIR DE LIMA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 55 HABILITADO

10 SILVANA MODESTO DA CRUZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM 55 HABILITADO

11 FLAVIA DENISE DE MIRANDA LEITE TÉCNICO DE ENFERMAGEM 55 HABILITADO

12 RAQUEL FERNANDES PADILHA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 55 HABILITADO

13 ALINE MIRANDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 55 HABILITADO

14 MILENA SANDI DE CASTILHOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 50 HABILITADO

15 VANESSA ORFILA PIRES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 50 HABILITADO

16 KALIANE SUÊNIA BROLLO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

17 LUCIANA DE OLIVEIRA MORALES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

18 RAQUEL HELENA PAIM DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

19 LUCIANE SANTIN TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

20 DANIELLE CAVALCANTE DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

21 SIMONE MADALENA ALVES DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

22 LUCIANE DE CANDIDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

23 GABRIELA SCHERNER FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

24 DENILSON NUNES FARIAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

25 RAQUEL FERNANDES PADILHA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

26 CLEUSA MARIA RODRIGUES LEAL TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

27 ALDENEIDE REIS DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

28 DENISE MICHELE NUNES DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

29 CAMILA ANGHINONI TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

30 FRANCILE TAIS SARTOR TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

31 MELISSA FERNANDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

32 SIMONE MADALENA ALVES DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

33 JOSINEI BORGA FLECK TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

34 SILVANA DA SILVA MATOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

35 DANIELLE CAVALCANTE DA SILVA DIAS CARVALHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

36 JACIRA RAMOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

37 JURACI ADRIANA DOS ANJOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

38 JENIFER ROBERTA PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

39 ANA MARISA FAGUNDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

40 BERTOLINA DA ROCHA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

41 DANIELA SANDER TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

42 MICHELI DUARTE DE BRITO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

43 DENILSON NUNES FARIAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45 HABILITADO

44 SILVIA SIONARA CARLESSO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HABILITADO

45 DÉBORA RODRIGUES DOS SANTOS E SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 35 HABILITADO

46 SAIONARA JARDIM REIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 35 HABILITADO

47 ANDRESA CORREA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 35 HABILITADO

48 CATUA SUKEBU CARVALHO MAGALHÃES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25 HABILITADO

49 EMERSON LOPES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25 HABILITADO

50 LISANDRA PEREIRA BADIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 15 HABILITADO

51 RAQUEL ABREU DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 15 HABILITADO

52 JOSIANE DUARTE PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 15 HABILITADO

1 FRANCIELE DE OLIVEIRA ROSA TÉCNICO DE LABORATÓRIO 45 HABILITADO

* EM CASO DE EMPATE NA PONTUAÇÃO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR, SERÁ CONSIDERADO COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE, A MAIOR PONTUAÇÃO DO CANDIDATO(A) NO ITEM DE EXPERIÊNCIA. PERSISTINDO O
EMPATE, SERÁ CONSIDERADO O CANDIDATO(A) COM IDADE MAIS ELEVADA.

	Nº 002 - EDITAL 002-2021 - 01ª COMUNICADO - RELAÇÃO DE INSCRITOS E RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR  - UPA 24h CENTRAL_CAXIAS DO SUL RS.pdf
	Nº 002 - EDITAL 002-2021 - RELAÇÃO DE INSCRITOS E RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR  - UPA 24h CENTRAL_CAXIAS DO SUL RS.pdf